
UCHWAŁA NR 564/XXXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 59/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 59/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania 
członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 1 - do składu Komisji Gospodarczej włącza się radną Jolantę Gołębską. 

2. § 1 pkt. 2 - do składu Komisji Społecznej włącza się radną Jolantę Gołębską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  
 Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania zmiany 
w składach komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca. Zmiany dokonuje się w związku z wyborem do Rady 
Miejskiej Węglińca nowej radnej Pani Jolanty Gołębskiej i umożliwienia jej udziału w pracach komisji Rady.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BB15C7-2B65-43DE-BC44-1856A320BE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


